
Zarządzenie nr 0050.68.2017 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 12.10.2017r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych            

w 2017 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017r., poz. 1875) oraz art. 4 ust.1, pkt 16, art. 5 ust. 4 pkt 2, art.11 ust.2, art.13, art. 14,                 

art. 15 i art. 19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.), uwzględniając Rozporządzenie 

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów 

ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 

sprawozdań z wykonania tych zadań ( Dz. U z 2016r., poz, 1300), w związku    z uchwałą              

nr VI/39/23/2011 Rady Gminy Płośnica  z dnia  18 marca 2011r. w sprawie Wieloletniego 

Programu Współpracy Gminy Płośnica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, zarządza się, co następuje: 

§1.1.Ogłasza się otwarty konkurs ofert  na wykonanie zadania publicznego Gminy Płośnica, 

 w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, przez podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego, zgodnie z art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Wzór oferty na realizację zadania publicznego stanowi formularz oferty stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4. Wzór umowy na realizację przyznanego zadania publicznego stanowi załącznik nr 2 

zarządzenia.  

5. Wzór zaktualizowanego kosztorysu i harmonogramu realizacji zadania stanowi załącznik 

 nr 1 do umowy. 

6. Wzór sprawozdania z wykonania zadania publicznego stanowi załącznik nr 3 do 

zarządzenia. 

7. Wzór oświadczenia oferenta stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

8. Karta oceny formalnej i merytorycznej stanowi załącznik nr 5. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Płośnica,  tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Płośnica oraz na stronie 

internetowej Gminy Płośnica. 

§ 3. Przeprowadzenie procedury konkursowej nastąpi zgodnie z warunkami zawartymi 

w ogłoszeniu, o którym mowa w § 1 ust.2.   

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Płośnica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


